UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 02 de outubro de 2012.
Memorando Nº034/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: Departamento de Administração Escolar
Assunto: Ajuste Excepcional de Matrícula 2011/2

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar o seguinte ajuste

excepcional de matrícula, referente ao semestre 2011/2,

tendo em vista um erro de processamento do chefe de

expediente:

1. Henrique Zielinski Furtado (10102423)

1.1 Exclusão das disciplinas CMA7412 e CMA7943 no

histórico escolar do aluno, referente ao semestre de

2011/2.

Atenciosamente,

__________________________

Elisana De Carli (Coordenadora)